Schmalz Tooling System SXT
Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB
Rohrklemmen 25 mm, 1,5" (38,1 mm) und 40 mm, Kugelklemmen 28,5 mm und 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CON-GB 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CON-GB 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB
Schmalz Tooling System SXT
Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB
Rohrklemmen 25 mm, 1,5" (38,1 mm) und 40 mm, Kugelklemmen 28,5 mm und 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CON-GB 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•
Die Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB werden als Einzelteil geliefert.
Um eine komplette Baugruppe zu erhalten sind folgende Bestellschritte nötig:
M-Komponente (grau) der Anbindungen SXT-CON-GB, Winkelstücke SXT-ANG oder Verlängerungen SXT-EXT
F-Komponente (schwarz) der Anbindungen SXT-CON-GB, Winkelstücke SXT-ANG oder Verlängerungen SXT-EXT
Montage-Set SXT - bestehend aus Schrauben, Unterlegscheiben und Federn
 Bestelldaten Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB
Typ Artikel-Nr.
SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-F-D40 10.07.13.00115
SXT-CON-GB-F-1IN 10.07.13.00191
SXT-CON-GB-M-A3 10.07.13.00118
SXT-CON-GB-M-A5 10.07.13.00119
SXT-CON-GB-M-D25 10.07.13.00112
SXT-CON-GB-M-D40 10.07.13.00113
SXT-CON-GB-MO-D40 10.07.13.00116
SXT-CON-GB-MO-1.5IN 10.07.13.00117
SXT-CON-GB-M-A2 10.07.13.00215
 Bestelldaten Zubehör Anbindungen (verzahnt) SXT-CON-GB
Typ Zubehör Artikel-Nr.
SXT-CON-GB-M-D25 Anbindung (verzahnt) SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-M-D40 Anbindung (verzahnt) SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-F-D25 Verlängerung (verzahnt) SXT-EXT-GB2-50 10.07.13.00034
SXT-CON-GB-F-D40 Verlängerung (verzahnt) SXT-EXT-GB2-50 10.07.13.00034
SXT-CON-GB-MO-D40 Anbindung (verzahnt) SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-MO-1.5IN Anbindung (verzahnt) SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114
SXT-CON-GB-M-A3 Anbindung (verzahnt) SXT-CON-GB-F-D25 10.07.13.00114